Протокол № 01-СА/КИ/03-22

заседания Совета Ассоциации саморегулируемой организации

«Балтийское объединение кадастровых инженеров»

Дата проведения заседания: 4 марта 2022 года.

Место проведения заседания: Санкт-Петербург, Рижский пр., дом 3, Литер Б. пом.23

Время начала регистрации членов Совета Ассоциации СРО «БОКИ»: 09 ч. 00 мин.

Время окончания регистрации членов Совета Ассоциации СРО «БОКИ»: 09 ч. 05 мин.

Открытие заседания: 09 ч. 10 мин.

Заседание закрыто: 09 ч. 30 мин.

ПОВЕСТКА ДНЯ ЗАСЕДАНИЯ:

1. Об утверждении повестки дня заседания Совета Ассоциации саморегулируемой организации «Балтийское
объединение кадастровых инженеров».

2.  О частичном освобождении кадастровых инженеров от уплаты членских взносов.

Заседание Совета Ассоциации саморегулируемой организации «Балтийское объединение кадастровых инженеров»
(далее — «Ассоциация») открыл Председатель Совета Ассоциации — Загускин Никита Николаевич.

В заседании Совета Ассоциации принимают участие члены Совета Ассоциации: Загускин Никита Николаевич,
Любимов Михаил Валерьевич, Абдулов Рамиль Энварович.

В соответствии с частью 9 статьи 17 Федерального закона от 01.12.2007 N 315-ФЗ «О саморегулируемых
организациях», частью 1 статьи 181.2. Гражданского кодекса РФ следующий член Совета Ассоциации участвует в
заседании дистанционно путем использования систем видеоконференц-связи, в том числе с помощью мобильных
средств связи: Загускин Никита Николаевич, Любимов Михаил Валерьевич.

Председательствующий на заседании предложил избрать Секретарем Совета Ассоциации – Абдулова Рамиля
Энваровича и уполномочить его на ведение протокола заседания Совета Ассоциации на сегодняшнем заседании.

Возражений не последовало. Вопрос поставили на голосование.

ГОЛОСОВАЛИ: «ЗА» - единогласно.

РЕШИЛИ: Избрать Секретарем Совета Ассоциации Абдулова Рамиля Энваровича и уполномочить его на ведение
протокола заседания Совета Ассоциации.

Секретарь Совета Ассоциации проводит подсчет голосов при голосовании по вопросам повестки дня и подводит итоги
голосования.

На основании изложенного и в соответствии с п. 6.7. Устава Ассоциации кворум для проведения заседания Совета
Ассоциации имеется.

Далее приступили к обсуждению вопросов повестки дня заседания.

1. Об утверждении повестки дня заседания Совета Ассоциации саморегулируемой организации «Балтийское
объединение кадастровых инженеров».

По данному вопросу выступил Председательствующий на заседании, который довел до сведения присутствующих
первоначальную повестку дня заседания Совета Ассоциации и предложил ее утвердить.

Предложений о включении в повестку дня заседания иных вопросов не поступило. Вопрос об утверждении повестки дня
заседания Совета Ассоциации поставили на голосование.

ГОЛОСОВАЛИ: «ЗА» - единогласно. «ПРОТИВ» -0. «ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» - 0.

РЕШИЛИ: Утвердить повестку дня заседания Совета Ассоциации.

2. О частичном освобождении кадастровых инженеров от уплаты членских взносов.

По данному вопросу выступил Председательствующий на заседании, который напомнил присутствующим, что согласно
п.2.3 Положения о взносах Ассоциации саморегулируемой организации «Балтийское объединение кадастровых
инженеров» Совет Ассоциации вправе принять решение об освобождении (полном или частичном) от уплаты
вступительного взноса, а также о предоставлении индивидуальных условий по уплате членских взносов, установленных
Ассоциацией.

Выступающий предложил присутствующим, освободить нижеуказанных кадастровых инженеров Ассоциации от уплаты
части годового членского взноса за 2022 год:

№ п/
п

Ф.И.О. кадастрового инженера ИНН

1 Веселова Ольга Павловна
2 Гумерова Земфира Вильевна
3 Гливенко Станислав Сергеевич
4 Милешко Ольга Ильинична
5 Любич Марина Николаевна
6 Подтихова Наталья Павловна
7 Шпак Юлия Владимировна
8 Петрова Дарья Андреевна
9 Риттер Юлия Владимировна
10 Спиркович Валентина Сергеевна
11 Воробьева Ирина Андреевна
12 Кокуева Нина Владимировна
13 Кожевников Александр Владимирович
14 Тейдер Светлана Евгеньевна
15 Малютина Надежда Анатольевна
16 Богданова Светлана Эдуардовна
17 Ескина Светлана Александровна
18 Будилова Татьяна Павловна
19 Письменникова Татьяна Анатольевна
20 Калинина Наталья Анатольевна
21 Иванова Алла Николаевна
22 Завьялова Валентина Владимировна
23 Чиркова Татьяна Ивановна
24 Манушкин Виктор Сергеевич
25 Мынка Светлана Григорьевна
26 Большакова Ирина Константиновна
27 Головачева Ольга Николаевна
28 Мойся Елена Евгеньевна
29 Кузнецова Ольга Ивановна
30 Петрова Жанна Евгеньевна
31 Филиппова Наталья Федоровна
32 Усанов Алексей Геннадьевич
33 Белов Павел Дмитриевич
34 Константинова Анна Павловна
35 Урих Екатерина Ивановна
36 Коробка Айса Юрьевна
37 Александрова Наталья Сергеевна
38 Третьякова Наталия Викторовна
39 Дорожкина Екатерина Сергеевна
40 Антипова Екатерина Сергеевна

41 Веревкина Ксения Сергеевна
42 Татаринова Ольга Владимировна
43 Литовченко Евгения Анатольевна
44 Ханнанова Юлия Вильевна
45 Фахрутдинова Райса Талгатовна
46 Соболь Юлия Викторовна
47 Боярова Светлана Александровна
48 Боярова Елена Александровна
49 Кондакова Анжелика Васильевна
50 Вязовкина Марина Евгеньевна
51 Теряева Наталия Станиславовна
52 Вострова Нина Ивановна
53 Евдокимов Владимир Иванович
54 Евдокимов Денис Владимирович
55 Евдокимова Елена Александровна
56 Кашпуров Сергей Геннадьевич
57 Шайхтдинова Екатерина Олеговна
58 Толстошеева Ольга Александровна
59 Нуштаева Юлия Геннадьевна
60 Медведева Елена Александровна
61 Исычко Георгий Александрович
62 Ульяновская Юлия Владимировна
63 Жеребцова Юлия Викторовна
64 Щелокова Оксана Михайловна
65 Гайткулова Зухра Сагитовна
66 Карпенко Светлана Викторовна
67 Леонтьева Ирина Леонидовна
68 Рахвалова Екатерина Андреевна
69 Колова Светлана Николаевна
70 Мезенцева Екатерина Александровна
71 Стрелков Олег Владимирович
72 Арабули Ильвира Фаридовна
73 Берлякова Татьяна Николаевна

Приступили к рассмотрению вопроса об освобождении от уплаты части годового членского взноса за 2022 год
вышеуказанных членов Ассоциации.

ГОЛОСОВАЛИ: «ЗА» - единогласно. «ПРОТИВ» - 0. «ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» - 0.

РЕШИЛИ: Освободить кадастровых инженеров Ассоциации от уплаты части годового членского взноса за 2022 год:

 №
п/п

Ф.И.О. кадастрового инженера ИНН

Размер
льготы по
уплате ЧВ,
руб.

1 Веселова Ольга Павловна  4000
2 Гумерова Земфира Вильевна  4000
3 Гливенко Станислав Сергеевич  4000
4 Милешко Ольга Ильинична  4000
5 Любич Марина Николаевна  4000
6 Подтихова Наталья Павловна  4000
7 Шпак Юлия Владимировна  4000
8 Петрова Дарья Андреевна  4000
9 Риттер Юлия Владимировна  4000
10 Спиркович Валентина Сергеевна  4000
11 Воробьева Ирина Андреевна  4000
12 Кокуева Нина Владимировна  4000
13 Кожевников Александр Владимирович  4000
14 Тейдер Светлана Евгеньевна  4000
15 Малютина Надежда Анатольевна  4000
16 Богданова Светлана Эдуардовна  4000
17 Ескина Светлана Александровна  4000
18 Будилова Татьяна Павловна  4000
19 Письменникова Татьяна Анатольевна  4000
20 Калинина Наталья Анатольевна  4000

20 Калинина Наталья Анатольевна  4000
21 Иванова Алла Николаевна  4000
22 Завьялова Валентина Владимировна  4000
23 Чиркова Татьяна Ивановна  4000
24 Манушкин Виктор Сергеевич  4000
25 Мынка Светлана Григорьевна  4000
26 Большакова Ирина Константиновна  4000
27 Головачева Ольга Николаевна  4000
28 Мойся Елена Евгеньевна  4000
29 Кузнецова Ольга Ивановна  4000
30 Петрова Жанна Евгеньевна  4000
31 Филиппова Наталья Федоровна  4000
32 Усанов Алексей Геннадьевич  4000
33 Белов Павел Дмитриевич  4000
34 Константинова Анна Павловна  4000
35 Урих Екатерина Ивановна  4000
36 Коробка Айса Юрьевна  4000
37 Александрова Наталья Сергеевна  4000
38 Третьякова Наталия Викторовна  4000
39 Дорожкина Екатерина Сергеевна  4000
40 Антипова Екатерина Сергеевна  4000
41 Веревкина Ксения Сергеевна  4000
42 Татаринова Ольга Владимировна  4000
43 Литовченко Евгения Анатольевна  4000
44 Ханнанова Юлия Вильевна  4000
45 Фахрутдинова Райса Талгатовна  4000
46 Соболь Юлия Викторовна  4000
47 Боярова Светлана Александровна  4000
48 Боярова Елена Александровна  4000
49 Кондакова Анжелика Васильевна  4000
50 Вязовкина Марина Евгеньевна  4000
51 Теряева Наталия Станиславовна  4000
52 Вострова Нина Ивановна  4000
53 Евдокимов Владимир Иванович  4000
54 Евдокимов Денис Владимирович  4000
55 Евдокимова Елена Александровна  4000
56 Кашпуров Сергей Геннадьевич  4000
57 Шайхтдинова Екатерина Олеговна  4000
58 Толстошеева Ольга Александровна  5000
59 Нуштаева Юлия Геннадьевна  5000
60 Медведева Елена Александровна  5000
61 Исычко Георгий Александрович  4000
62 Ульяновская Юлия Владимировна  4000
63 Жеребцова Юлия Викторовна  6000
64 Щелокова Оксана Михайловна  6000
65 Гайткулова Зухра Сагитовна  6000
66 Карпенко Светлана Викторовна  6000
67 Леонтьева Ирина Леонидовна  6000
68 Рахвалова Екатерина Андреевна  6000
69 Колова Светлана Николаевна  6000
70 Мезенцева Екатерина Александровна  6000
71 Стрелков Олег Владимирович  6500
72 Арабули Ильвира Фаридовна  6500
73 Берлякова Татьяна Николаевна  6500

Все вопросы повестки дня заседания Совета Ассоциации рассмотрены.

Председательствующий на заседании Совета Ассоциации:    _____________ /Загускин Н.Н.

Секретарь Совета Ассоциации:                                                     ___________  /Абдулов Р.Э.